"CITICVLA", ae. f. "Ab" Isid. 4, 11. "inter instrumenta" medicorum "refertur." Citicula est, in qua circumducta collyria resoluuntur. Erit enim lenis. Nam aspera frangi potius quam resolui collyrium facit.

"CITIMVS [1]", "vid." CITRA.

CITO, are. CITATIM, CITATVS, CITO, adu. "vid." CIEO.

"CITOCACIVM", i. n. "Chamelaea herba." Apul. de Herb. c. 111.

"CITONIA", "mala, eadem quae" alias cotonea. Theod. Med. de Diaeta c. 15. "Est a barbarie saeculi, vel librarii adeo, pro" Cydonia.

"CITORVS", "vid." CYTORVS.

"CITRA [1]", [ἐπὶ τῶδε] "Praepositio faciem aut latus rei pro termino sumtae, quod nobis propius est, indicans, accusatio casui seruiens: cui opponitur" Vltra; "a" Cis "deriuatur, cuius significationem habet." [...]

"CITRA [2]", Adu. "Eadem significatione, sed sine casu." [...]

"CITER [2]", "vetustissimos scripsisse inuenimus." Cato "apud" Priscian. p. 599. Citer ager alligatus ad sacra erit. "Hinc"

"CITERIOR [2]", us. "Compar." Gallia citerior Cic. de Prou. cons. c. 15. [...]

"CITIMVS [2]", a, um. Superl. "Quae nobis proxima sunt." [...]

"CITIME", Adu. Priscian. 15 p. 1016 Citra, citerius, citime.

"CITRAGO", "Eadem quae" MELISSOPHYLLVM.

"CITRAIVS", a, um. "Vt," Ager citratus et vitratus, "i." citra "vel" vltra "limitem situs, sibi opponuntur." Agrar. Ed. Goes. p. 298 sq.

"CITRO", "Simplex non reperitur. vid." VLTRO.

"CITRIA", ae. f. "Arbor." Isidor. 17, 7 [...]

"CITRIVM", i. n. "et plur." Citria "apud" Apic. 1, 21 "et" 4, 3. "de Cucurbitarum genere intelligit Listerus."

"CITRIVS", "pro" Citro "arbore est" Pallad. Iul. 3, 2. "Sed al." Citreum.

"CITRVS", i. f. [κότρον, κύτρον] "Duorum generum arbor commemoratur." [...]

"CITRVM", i. n. [θύον] "Lignum" Citri "Africanae, de qua" n. 2. [...]

"CITRETVM", i. n. "Seminarium arborum" Citri, "Medicae nempe," Pallad. Febr. 24 "extr." Citreta tegumentis defenduntur a frigore.

"CITREVS", "interdum" CITRIVS, a, um. "Ad vtramque arborum, de quibus diximus, refertur." [...]

"CITRINVS", a, um. "Aliud" Adi. [κατροειδή] Plin. 19, 5 "de cucumere," In Italia virides, et quamminimi, in prouinciis quammaximi et citrini aut nigri, "i. Citri siue auri colorem habentes."

"CITROVS", a, um. Adi. [κατρόδης] Vestis citrosa, a similitudine citri appellata est. [...]

== CIV ==

"CIVIS", is. c. [πολίτης, ἀσπὶς] "Eiusdem rei publicae particeps." [...]

"CIVITAS", atis. f. [πόλις] "A Ciuibus appellata est, quasi Civium multitudo." [...]

"CIVITATVLA", ae. f. Dimin. Sen. de morte Claudii p. 852 Hic quaestu se sustinebat, vendere ciuitatulas solebat, "i. iura exiguae ciuitatis." Et Apul. Met. 10 p. 238 Ad quendam ciuitatulam pervenimus. [...]

"CIVILIS", e. [πολιτικός] "Quod ad ciues pertinet, diuersa quidem ratione, quam ipsa Substantiua definiunt." [...]

"CIVILITAS", atis. f. "Animus ciuilis ac moderatus alienae pariter ac suae ciuitatis memor, s. alios aequae ac se ciuem esse cogitans." [...]

"CIVILITER", Adu. [πολιτικῶς] "Ciuili ratione." Vir ciuilliter eruditus Gell. prooem. "i. vt possit ciuitatem regere." [...]

"CIVICVS", a, um. Adi. [ἄστικὸς] "Idem fere, quod ciuilis." [...]

"CIVICO", are. "Ciuitate donare." Gloss. Isid. "vid. Barth. Adu." 26, 15.

== CL "et" CLA ==

"CL", s. cl "confandi solent cum" d "in MSS. Burn. ad" Calpum. Ecl. 1, 55. Cort. "ad" Sall. Cat. 26, 4. "et" Iug. 22, 1 "etc."

"CLABVLA", "vel vt quaedam habent exemplaria," CLAVOLA, Scissio lignorum vel praesegmina, "auctore" Nonino 4, 473 "Laudat" Varro. [...]

"CLABVLARE", "intell. plaustrum s. carrum, vndique clabulis confixum s. contextum, et capsam ex clabulis factum habens, ad res, quae imponerentur retinendas, ne defluerent." [...]

"CLABVLARIS", e. Adi. "Vt;" Cursus clabularis, "qui militibus concedebatur, quoties ex aliis in alia loca celeriter transferri eos oporteret, vt est in" l. 22 [...]

"CLADES", is. f. [ἤϊτα, λύμη, πῆμα] "Volunt esse proprie ramorum" [τῶν κλάδων] "amputationem. Illud certum, stragem, ruinam, caedem, eo notari." [...]

"CLAECVLA", ae. f. Dimin. Cathol.

"CLAEON", "Fons in Phrygia." Plin. 31, 2 s. 16 [...]

"CLAM", [κρόφα, λάθρα] "Iterdum Aduerbium, interdum Praepositio Accusatio et Ablatio casui seruiens, significat Occulte." [...]

"CLANCVLVM", Dimin. [κρυφή] "Aduerbialiter" Ter. Eun. 3, 5, 41 [...]

"CLANCVLO [1]", Adu. λάθρα Gloss. Cyrill. "Idem." Macrob. Saturn. [...]

"CLANCVLARIVS", a, um. Adi. [κρόφιος] "Vt," Poeta clancularius, "qui suppresso nomine suo, dicta quaedam et foeda probra scribit: quae mauult alterius videri." [...]

"CLANDESTINVS", a, um. Adi. [κρυφεῖος] "Occultus." Plaut. Amph. 1, 2, 28 [...]

"CLANDESTINO", Adu. [κρυφίως] "i." Abscondite, "vt ait" Nonius 1, 176. [...]

"CLAMOR", "Archaice" CLAMOS, oris. m. κρουγῆ, βοῆ] "Vox elatior, a" [κλάω "vel" κλάω "dicta, quibus etiam" κρούω "cognatum est." [...]

"CLAMO", are. κράζω, βοάω,] "A" [κλάω "ductum," et "est Vociferari." Ter. Adel. 1, 2, 11 Clamant omnes indignissime factum esse. [...]

"CLAMANS", Partic. [κράζων] "Vt." Ouid. Met. 8, 229 Ora patrium clamantia nomen.

"CLAMATVS [1]", a, um. Partic. Passiu. [κεκροσμένοσ] Ouid. Met. 2, 423 Adspicit hanc, visamque vocat, clamata refugit. [...]

"CLAMATVS [2]", ús. m. Sed neque clamatu est neque pulsu mobile corpus Paullin. Natal. Fel. 3 v. 279.